关于 2024年和县引进、招聘新任教师考试总成绩
及相关事项的公告

根据《2024 年和县公开引进高中教师公告》《2024 年度和县事业
单位公开招聘工作人员公告》精神，现将 2024 年和县引进、招聘新任
教师考试总成绩及相关事项公告如下。

一、2024 年和县引进、招聘新任教师考试总成绩及拟参加体检考
察人员名单（见附件）。

二、体检工作：

1.体检标准参照省委组织部、省人力资源和社会保障厅、省卫生
厅《关于进一步规范全省事业单位公开招聘人员体检工作的通知》（皖
人社秘〔2013〕208 号）等规定执行。

2.体检时间与要求：2024 年 7 月 5 日（星期五）早晨 7:00 持有效
居民身份证，佩戴口罩，到和县教育局楼下，集中乘车到医院参加体
检（要求近期不得饮酒，不要熬夜，饮食清淡，体检当天空腹。体检

费约 350 元，由体检医院直接收取）。
3.逾时未到者，视为自动放弃体检环节。
三、考察工作：

考察工作由县教育局派出考察组进行，考察内容主要包括应聘者
的政治思想、道德品质、能力素质、遵纪守法、廉洁自律、岗位匹配、
工作实绩（学业成绩）以及是否需要回避等方面的情况。

因弄虚作假或因资格审查不严等致使报考资格与报考条件规定不
符而进入体检、考察环节的，一经查实，即给予取消报考人员的聘用
资格等处理。

友情提醒：1.参加体检考察人员要查清楚本人“毕业生档案”现
所在的具体单位名称，同时要保持通信畅通，便于考察组开具《调档
函》和联系。2.编外工作一年以上的，请准备好原始劳动合同、养老
保险缴费明细（两者时间要吻合），待考察组考察时提交给考察组成
员。

和县教育局 和县人社局
2024 年 6 月 27 日

附件：2024 年和县引进、招聘新任教师考试总成绩及拟参加体检
考察人员名单

岗位
名称

准考证号
性
别

出生年
月

学
历

资格
学段
名称

资格
学科
名称

笔试成
绩

专业
测试
成绩

专业
技能
成绩

总成
绩

体检考察
情况

高中
语文

20240102 女 1999.01
研究
生

普通
高中

语文 91 80.10 78.39
拟参加体
检考察

高中
语文

20240105 女 1996.02
研究
生

普通
高中

语文 84 80.14 76.08

高中
语文

20240103 女 1997.12
研究
生

90 30.00

高中
数学

20240305 女 1991.03
研究
生

普通
高中

数学 94.5 79.94 79.46
拟参加体
检考察

高中
数学

20240306 女 1999.11
研究
生

普通
高中

数学 88.5 78.06 76.34

高中
数学

20240304 男 1998.08
研究
生

普通
高中

数学 87 76.22 74.73

高中
英语

20240712 女 1996.02
研究
生

普通
高中

英语 96.5 83.86 82.48
拟参加体
检考察

高中
英语

20240704 女 1994.08
研究
生

普通
高中

英语 94 81.30 80.11

高中
英语

20240702 女 1999.04
研究
生

普通
高中

英语 98.5 77.06 79.07

高中
物理

20240801 男 1995.08
研究
生

91 81.20 79.05
拟参加体
检考察

高中
化学

20240903 女 1989.12
研究
生

普通
高中

化学 96 82.12 81.27
拟参加体
检考察

高中
化学

20240902 女 1996.08
研究
生

普通
高中

化学 91.5 83.42 80.55

高中
化学

20240901 男 1990.08
研究
生

普通
高中

化学 83 76.00 73.27

高中
数学

20240614 男 1999.10 本科
普通
高中

数学 99.5 82.70 82.79
拟参加体
检考察

高中
数学

20240626 男 1995.06 本科
普通
高中

数学 101 79.86 81.58
拟参加体
检考察

高中
数学

20240525 男 1993.10 本科 96 81.98 81.19
拟参加体
检考察

高中
数学

20240518 女 2002.12 本科 97.5 79.80 80.38

高中
数学

20240616 女 1997.07 本科
普通
高中

数学 95.5 80.48 80.12

高中
数学

20240611 男 1995.10 本科
普通
高中

数学 94.5 80.54 79.82

高中
数学

20240620 男 1998.08 本科
普通
高中

数学 95 79.88 79.59

高中
数学

20240613 男 1989.09 本科
普通
高中

数学 94.5 78.28 78.47

高中
数学

20240526 男 1995.01 本科
普通
高中

数学 95.5 77.10 78.09

高中
物理

20240806 男 1993.04 本科
普通
高中

物理 91 84.28 80.90
拟参加体
检考察

高中
物理

20240811 男 1989.12 本科
普通
高中

物理 91.5 82.02 79.71

高中
物理

20240805 男 1997.06 本科
普通
高中

物理 97 75.90 77.87

高中
化学

20241011 女 1995.02 本科
普通
高中

化学 102.5 82.34 83.57
拟参加体
检考察

高中
化学

20240914 男 1989.01 本科
普通
高中

化学 96 82.20 81.32

高中
化学

20240912 男 1997.02 本科
普通
高中

化学 96.5 80.90 80.71

高中
化学

20240921 男 1990.01 本科
普通
高中

化学 96 74.62 76.77

高中
政治

20241101 女 1998.08
研究
生

100 83.52 83.45
拟参加体
检考察

高中
政治

20241112 女 1997.09 本科
普通
高中

思想
政治

97.5 82.46 81.98

高中
政治

20241113 女 1996.09 本科
普通
高中

思想
政治

96.5 82.66 81.76

高中
语文

20240215 女 2000.08 本科
普通
高中

语文 98 83.58 82.81
拟参加体
检考察

高中
语文

20240207 女 1994.10 本科
普通
高中

语文 98 83.32 82.66
拟参加体
检考察

高中
语文

20240209 女 1989.09
研究
生

普通
高中

语文 98.5 83.00 82.63

高中
语文

20240113 女 2001.08 本科
普通
高中

语文 95.5 84.62 82.61

高中
语文

20240212 女 1989.06 本科
普通
高中

语文 97.5 82.30 81.88

高中
语文

20240107 女 1999.01 本科
普通
高中

语文 96.5 80.88 80.69

高中
数学

20240324 女 2001.07 本科
普通
高中

数学 99 83.54 83.12
拟参加体
检考察

高中
数学

20240310 男 1997.11 本科
普通
高中

数学 97 81.16 81.03
拟参加体
检考察

高中
数学

20240402 女 1996.10 本科
普通
高中

数学 94.5 81.74 80.54
拟参加体
检考察

高中
数学

20240413 女 2000.02 本科
普通
高中

数学 94.5 81.58 80.45

高中
数学

20240422 女 1997.01 本科
普通
高中

数学 94.5 80.16 79.60

高中
数学

20240328 男 1993.06
研究
生

普通
高中

数学 95 79.40 79.31

高中
数学

20240415 男 1997.06 本科
普通
高中

数学 93.5 80.12 79.24

高中
数学

20240411 女 2002.02 本科 95 78.10 78.53

高中
数学

20240312 女 1996.10 本科 95.5 77.60 78.39

高中
物理

20240819 男 1990.10 本科
普通
高中

物理 92 82.32 80.06
拟参加体
检考察

高中
物理

20240818 女 1998.11 本科
普通
高中

物理 84 83.46 78.08

高中
物理

20240815 女 2001.05 本科
普通
高中

物理 81 78.80 74.28

计算
机

4234101103409 女 2001.10 本科 67.00 84.72 75.86
拟参加体
检考察

计算
机

4234101103424 男 1997.12 本科 68.17 78.58 73.37

计算
机

4234101103503 女 1996.07 本科 67.67 33.83

机械 4234101103519 女 1993.03 本科 73.17 82.88 78.02
拟参加体
检考察

机械 4234101103520 女 1997.08 本科 67.00 85.30 76.15
拟参加体
检考察

机械 4234101103613 女 2001.01 本科 70.67 80.68 75.67

机械 4234101103625 男 2000.02 本科 70.67 78.96 74.81

机械 4234101103516 女 1990.04
研究
生

66.33 82.92 74.63

机械 4234101103627 男 2002.05 本科 66.50 76.66 71.58

心理
学

4234101103716 女 1997.02 本科 72.17 81.32 76.74
拟参加体
检考察

心理
学

4234101103730 女 1997.04 本科 67.67 82.76 75.21

心理
学

4234101103719 女 1999.12 本科 68.50 79.86 74.18

学前
教育

4234101104019 女 1997.08 本科 69.83 84.50 77.17
拟参加体
检考察

学前
教育

4234101104129 女 2002.12 本科 69.00 84.44 76.72
拟参加体
检考察

学前
教育

4234101104107 女 1998.02 本科 68.83 84.20 76.52

学前
教育

4234101104127 女 1997.11 本科 70.00 79.50 74.75

学前
教育

4234101104112 女 2000.08 本科 68.67 79.46 74.06

学前
教育

4234101103912 女 1998.05 本科 68.17 78.96 73.56

舞蹈 4234101104217 女 1997.05 本科 中职
舞蹈
表演

63.50 82.16 42.72 73.65
拟参加体
检考察

舞蹈 4234101104210 女 2002.08 本科 62.33 82.24 41.36 72.41

舞蹈 4234101104219 女 2000.11 本科 60.33 80.42 41.68 71.11